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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Event 15 Men, 50m Breaststroke Open
2021-10-09 - 9:09 Results
Points: Rudolph Table 2020

Rank YB Time Pts

Open

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 30.31 16,1
2. WIERCINSKI Kacper 04 MKP Szczecin 30.56 14,0
3. LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 31.00 11,6
4. KOLANCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 31.15 9,2
5. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 31.45 13,6
6. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 32.05 10,5
7. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 32.22 10,1
8. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 32.87 11,7
9. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 33.67 10,0

10. PARZY Mikolaj 08 MKP Szczecin 34.02 13,6
11. BUGALA Krzysztof 01 MKP Szczecin 34.21 1,8
12. MASLOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 35.12 11,3
13. MAJDANSKI Borys 07 MKP Szczecin 35.87 6,6
14. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 35.91 9,6
15. JASTROWICZ Kacper 03 Marlin Gryfino 36.79
16. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 38.29
17. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 38.54 4,1
18. KOZIOL Kacper 07 MKP Szczecin 39.98
19. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 40.01
20. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 40.10 5,2
21. ORLOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 41.30
22. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 41.93 1,6
23. MIROTA Aleksander 09 MKP Szczecin 43.06
24. BUJNOWSKI Tomas 10 MKP Szczecin 44.29 2,6
25. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 44.70 1,9
26. BLANK Szymon 10 MKP Szczecin 44.81 1,7

DSQ JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 36.60
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DSQ PILARCZYK Michal 10 MKP Szczecin 49.66
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 years

1. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 32.87 11,7
2. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 33.67 10,0
3. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 38.29

14 years

1. MAJDANSKI Borys 07 MKP Szczecin 35.87 6,6
2. KOZIOL Kacper 07 MKP Szczecin 39.98
3. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 40.01
4. ORLOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 41.30

13 years

1. PARZY Mikolaj 08 MKP Szczecin 34.02 13,6
2. MASLOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 35.12 11,3
3. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 35.91 9,6
4. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 38.54 4,1
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Event 15, Men, 50m Breaststroke

12 years

1. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 40.10 5,2
2. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 41.93 1,6
3. MIROTA Aleksander 09 MKP Szczecin 43.06

DSQ JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 36.60
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


